SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTDVVL

V/v vận động lao động dự Phiên giao dịch

việc làm tổ chức ngày 30/8/2024

        Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Phòng Lao động – TB&XH các Huyện/Thành phố

Lời nói đầu tiên, Trung tâm Dịch vụ việc làm (DVVL) xin gửi lời cảm ơn

đến Quý Lãnh đạo Phòng Lao động – TB&XH các Huyện/Thành phố trong thời

gian qua đã luôn phối hợp, hỗ trợ cho Trung tâm thực hiện hoàn thành các nhiệm

vụ được giao.

Căn cứ theo Kế hoạch số 111/KH-TTDVVL ngày 29/12/2023 của Trung

tâm Dịch vụ việc làm về việc tổ chức Phiên giao dịch việc làm năm 2024. Nhằm

tạo điều kiện cho người lao động thất nghiệp từ các tỉnh, thành phố trở về địa

phương; lao động chưa có việc làm, việc làm chưa ổn định; bộ đội tại, xuất ngũ;

học sinh, sinh viên (HSSV) ra trường chưa tìm được việc làm và học sinh sắp tốt

nghiệp ở các trường phổ thông trên địa bàn Tỉnh tham gia để được tư vấn định

hướng, phỏng vấn trực tiếp hoặc trực tuyến từ các đơn vị tuyển dụng, tuyển sinh

tại phiên giao dịch việc làm. Trung tâm Dịch vụ việc làm kính đề nghị Phòng Lao

động – TB&XH tham mưu Ủy ban nhân dân huyện, thành phố tổ chức tuyên

truyền, vận động, huy động người lao động đến tham dự phiên giao dịch việc làm

với nội dung như sau:

- Thời gian tổ chức:  Từ 7giờ 30 - 11 giờ 30 phút, ngày 30 tháng 8 năm

2024 (Thứ sáu);

- Địa điểm tổ chức: Trung tâm Dịch vụ việc làm (Số 04, đường Nguyễn

Thái Học, phường Hòa Thuận, thành phố Cao Lãnh).

Nhằm hỗ trợ người lao động được tiếp cận với các nhà tuyển dụng, các đơn

vị đào tạo sớm tìm được việc làm ổn định cuộc sống, rất mong nhận được sự quan

tâm, phối hợp từ Phòng Lao động – TB&XH các Huyện/Thành phố rà soát, tổng

hợp danh sách lao động tham dự và vui lòng gửi cho đ/c Dương Trung Huân,

chuyên viên phòng Giới thiệu việc làm - Thị trường lao động (điện thoại, zalo:

0838.150.465) trước ngày Phiên giao dịch việc làm diễn ra để Ban tổ chức sắp

xếp, bố trí tổ chức được thuận lợi và thành công.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, P. GTVL-TTLĐ (Huân).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Võ Văn Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T13:41:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Tân<vvtan.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T14:14:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T14:14:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T14:15:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Tháp<tt.dvvl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T07:53:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Kèm theo văn bản số 810/LĐTBXH của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội